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Extrato Mensal / Por Periodo
( ) ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
il Nome do usudrio: CELSO MAURICIO CIVERA
bradesco Data da operacio: 05/11/2018 - 00h21

net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 16.016,40 16.016,40

Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/10/2018 e 31/10/2018

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

19/09/2018 SALDO ANTERIOR 16.097,87
CHEQUE

03/10/2018 ESPECIE 41 620,00 15.477,87
DEPOSITO EM DINHEIRO

05/10/2018 0O PROPRIO FAVORECIDO 696104 500,00 15.977,87
CHEQUE
ESPECIE 43 -1.400,00 14.577,87

08/10/2018 CHEQUE COMPENSADO 44 -10.115,20 4.462,67
CHEQUE

09/10/2018 DIVERSOS RECEBIMENTOS 45 -663,00 3.799,67

10/10/2018 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 1832 2.887,00 6.686,67
CHEQUE 46 -6.685,67 1,00

11/10/2018 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 1832 32,90 33,90
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 44 -32,90 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*

15/10/2018 THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 661080 100,00 101,00
TRANSF CC PARA CC PJ
HOTEL CHALES ESTANCIA SAO MATHEU 190109 643,00 744,00
TARIFA BANCA.RIA 11018 -50,90 693,10
CestaEmpresariall

16/10/2018 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 1832 1.376,19 2.069,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00190MAQ000488SEQ03219 488219 30,00 2.099,29
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00190MAQ000488SEQ03655 488655 100,00 2.199,29
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 47 760,00 1.439,29
CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMENTOS 48 -1.438,29 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON

18/10/2018 REMET.DIST SERRANA ELETROD 7057261 100,00 101,00

22/10/2018 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 1832 350,00 451,00
CHEQUE COMPENSADO 49 -450,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ

23/10/2018 HOTEL SPA ROSITA GARDEM LTDA ME 190934 145,51 146,51

Total 6.264,60 -22.215,96 146,51

Os dados acima tém como base 05/11/2018 as 00h21 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato.
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